[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«27» декабря 2018 года
                                                                                   № 32
О согласовании перечня имущества,
принимаемого в собственность
городского поселения Лянтор
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент управления муниципальным имуществом и жилищной политики администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
Городского поселения Лянтор                                                             А.В. Нелюбин
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «27» декабря 2018 № 32
Перечень имущества,

 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч рублей

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, предназначенное для организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, голосования по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования

	1.1
	Машины и оборудование (15 единиц)

	338,13

	1.1.1
	Ноутбук, Китай (8 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	124,99

	1.1.2
	МФУ НР М426fdn, Китай
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	8,82

	1.1.3
	Стационарный арочный металлодетектор ARENA -5000PR
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	50,32

	1.1.4
	Информационный экран со встроенным медиа-плеером (5 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	154,00

	1.2
	Производственный и хозяйственный инвентарь (158 единиц)

	193,79

	1.2.1
	Светильник настольный

(13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	9,36

	1.2.2
	Световой короб (информационная вывеска) (13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	79,19

	1.2.3
	Государственный флаг (13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	3,58

	1.2.4
	Флаг Сургутского района (13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	3,58

	1.2.5
	Флаг Ханты-Мансийского автономного округа-Югра (13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	3,58

	1.2.6
	Подставка напольная на три флага (13 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	24,3

	1.2.7
	Древко с проточкой для флагов (39 штук)

	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г.п. Лянтор, г. Лянтор
	50,70

	1.2.8

	Навершие капля для флагов (39 штук)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор
	19,50

	Итого

	531,92

	2. Имущество, предназначенное для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организации содержания муниципального жилищного фонда, осуществления муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	2.
	Квартиры (28 единиц)

	62 207,32

	2.1.
	172/301 доли в праве собственности на квартиру № 15 (общая площадь 54,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,
1 микрорайон, дом 53, кадастровый номер 86:03:0100107:420
	177,54

	2.2.
	Квартира № 27 (общая площадь 44,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

4 микрорайон, дом 10, кадастровый номер 86:03:0100113:922
	2 800,00

	2.3.
	Квартира № 70 (общая площадь 40,6 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 2, кадастровый номер 86:03:0100116:813
	2 800,00

	2.4.
	Квартира № 128 (общая площадь 40,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 2/1, кадастровый номер 86:03:0000000:115939
	2 750,00

	2.5.
	Квартира № 64 (общая площадь 61,5 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 5/1, кадастровый номер 86:03:0100116:843
	3 118,08

	2.6.
	Квартира № 71 (общая площадь 61,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 5/1, кадастровый номер 86:03:0100116:850
	3 118,08

	2.7.
	Квартира № 105 (общая площадь 44,7 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 5/1, кадастровый номер 86:03:0100116:813
	2 249,10

	2.8.
	Квартира № 2 (общая площадь 32,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:885
	1 642,14

	2.9.
	Квартира № 6 (общая площадь 61,5 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:889
	3 130,34

	2.10.
	Квартира № 12 (общая площадь 32,1 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:895
	1 642,14

	2.11.
	Квартира № 19 (общая площадь 32,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:902
	1 642,14

	2.12.
	Квартира № 22 (общая площадь 32,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:905
	1 642,14

	2.13.
	Квартира № 23 (общая площадь 33,1 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:906
	1 693,46

	2.14.
	Квартира № 24 (общая площадь 32,5 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:907
	1 642,14

	2.15.
	Квартира № 27 (общая площадь 32,1 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:910
	1 642,14

	2.16.
	Квартира № 29 (общая площадь 32,3 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:912
	1 642,14

	2.17.
	Квартира № 49 (общая площадь 57,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:932
	2 925,07

	2.18.
	Квартира № 58 (общая площадь 57,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:941
	2 925,07

	2.19.
	Квартира № 60 (общая площадь 40,5 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:943
	2 052,68

	2.20.
	Квартира № 61 (общая площадь 57,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:944
	2 925,07

	2.21.
	Квартира № 70 (общая площадь 57,4 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:953
	2 925,07

	2.22.
	Квартира № 77 (общая площадь 57,1 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:960
	2 925,07

	2.23.
	Квартира № 78 (общая площадь 57,2 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:961
	2 925,07

	2.24.
	Квартира № 80 (общая площадь 40,5 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:963
	2 052,68

	2.25.
	Квартира № 81 (общая площадь 57,1 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

5 микрорайон, дом 13, кадастровый номер 86:03:0100116:964
	2 925,07

	2.26.
	Квартира № 8 (общая площадь 37,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

6 микрорайон, дом 6, кадастровый номер 86:03:0100117:554
	720,86

	2.27.
	Квартира № 30 (общая площадь 53,9 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

6 микрорайон, дом 33, кадастровый номер 86:03:0100117:453
	694,07

	2.28.
	Квартира № 130 (общая площадь 43,0 кв. м)
	Ханты-Мансийский автономный округ –Югра, Сургутский район, г. п. Лянтор, г. Лянтор,

улица Эстонских дорожников, дом 26, кадастровый номер 86:03:0100108:391
	2 880,0

	Итого

	62 207,32

	Всего

	62 739,24

_1607425468.unknown